



ORAN Orta Anadolu
Kalkınma Ajansı
Middle Anatolia Development Agency

**Orta Anadolu Kalkınma Ajansı
Temiz Üretim Projeleri**

<i>MALİ DESTEK PROGRAM ADI</i>	2010 Yılı İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı
<i>PROJE SAHİBİ</i>	Arkopa Ahşap Panel Sanayi Ltd. Şti
<i>PROJE ADI</i>	Arkopa Atık Değerlendirme Projesi
<i>PROJE BÜTÇESİ</i>	611.900 TL
<i>DESTEK MİKTARI</i>	303.686 TL
<i>PROJE SÜRESİ</i>	12 Ay
<i>PROJE BİTİŞ TARİHİ</i>	25.04.2012
<i>PROJE AÇIKLAMASI</i>	Proje kapsamında alınan makine ve ekipmanlar ile mobilyacılık ve ahşap imalatı sırasında ortaya çıkan MDF Talaşı ile PVS folyo atıkları değerlendirilerek briket odun ve plastik geri dönüşüm malzemesi üretilmiş, çevreye olan olumsuz etkiler azaltılmıştır.
<i>PROJE SONUÇLARI ve KAZANIMLAR</i>	<ul style="list-style-type: none">• Faaliyetlerinde katı yakıta ihtiyaç duyan kurumlara ve bireysel tüketicilere ucuz enerji sağlanmıştır.• Bertarafı ve depolanması büyük sorun oluşturan atık değerlendirilerek işletme karlılığına katkı sağlanmıştır.• Çevreye olan olumsuz etki olumlu etkiye dönüştürülmüştür.• Atık PVC folyolarını kullanabilecek firmalara ucuz hammadde sağlanmıştır.• Aynı alanda faaliyet gösteren diğer firmalara örnek olunmuştur.

<i>MALİ DESTEK PROGRAM ADI</i>	2011 Yılı Yeni Ürün, Yenilikçilik ve AR-GE Mali Destek Programı
<i>PROJE SAHİBİ</i>	Bilge İmeks
<i>PROJE ADI</i>	Endüstriyel ve Ormansal Atıklardan Yenilenebilir Bir Enerji Kaynağı Olarak Biobriket, Barbekü Odun Kömürü Briketleri Üretimi
<i>PROJE BÜTÇESİ</i>	119.000 TL
<i>DESTEK MİKTARI</i>	59.500 TL
<i>PROJE SÜRESİ</i>	12 ay
<i>PROJE BİTİŞ TARİHİ</i>	27.03.2013
<i>PROJE AÇIKLAMASI</i>	Proje kapsamında alınan makine ve ekipmanları ile mobilyacılık ve ahşap imalatı sırasında ortaya çıkan MDF Talaşı değerlendirilerek briket odun üretilmiş, çevreye olan olumsuz etkiler azaltılmıştır.
<i>PROJE SONUÇLARI ve KAZANIMLAR</i>	<ul style="list-style-type: none">• Faaliyetlerinde katı yakıtta ihtiyaç duyan kurumlara ve bireysel tüketicilere ucuz enerji sağlanmıştır.• Bertarafı ve depolanması büyük sorun oluşturan atık değerlendirilerek işletme karlılığına katkı sağlanmıştır.• Çevreye olan olumsuz etki olumlu etkiye dönüştürülmüştür.

<i>MALİ DESTEK PROGRAM ADI</i>	2012 Yılı Tarımla Gelen Kalkınma Mali Destek Programı
<i>PROJE SAHİBİ</i>	Yenipazar Belediyesi
<i>PROJE ADI</i>	Alternatif Enerji ile Alternatif Sulama Sistemleri
<i>PROJE BÜTÇESİ</i>	289.450 TL
<i>DESTEK MİKTARI</i>	217.087,50 TL
<i>PROJE SÜRESİ</i>	10 ay
<i>PROJE BİTİŞ TARİHİ</i>	25.03.2014
<i>PROJE AÇIKLAMASI</i>	Proje alternatif enerji kaynaklarının tarım alanlarında kullanımına yönelik projeler arasındadır. Sulamada kullanılan pompalar için gerekli enerjinin güneş enerji panelleri kurularak elde edilmesi projeyi oluşturmaktadır.
<i>PROJE SONUÇLARI ve KAZANIMLAR</i>	<ul style="list-style-type: none">• Enerji maliyetleri düşürülmektedir.• Alternatif enerji kaynaklarının kullanımı ile çevreye zarar daha aza indirilecek ve bu bilincin topluma kazandırılmasında örnek proje olacaktır.

<i>MALİ DESTEK PROGRAM ADI</i>	2014 Yılı Rekabetçi Üretim Mali Destek Programı
<i>PROJE SAHİBİ</i>	MNF Plastik Sanyı ve Ticaret LTD. ŞTİ.
<i>PROJE ADI</i>	Temiz Enerji ile Enerji İthalatının Önüne Geç
<i>PROJE BÜTÇESİ</i>	613.950 TL
<i>DESTEK MİKTARI</i>	306.975 TL
<i>PROJE SÜRESİ</i>	27.05.2014- devam ediyor
<i>PROJE AÇIKLAMASI</i>	Yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin kullanımına yönelik yatırımların desteklenmesi kapsamında desteklenen projeler arasındadır. İşletmenin üretim yapabilmesi için ihtiyaç duyduğu enerjinin güneş pili altyapısı ile elde edilmesi projeyi oluşturmaktadır.
<i>PROJE SONUÇLARI ve KAZANIMLAR</i>	<ul style="list-style-type: none">• Firmanın elektrik enerji ihtiyacının %48'i kurulan güneş pilleri ile karşılanacaktır.• Çevreye olan olumsuz etki azaltılmış olacaktır.• Diğer KOBİ'lere örnek olunarak çevre bilinci artırılacak ve yenilenebilir enerji kaynakları ile işletme maliyetlerinin düşürülmesi sağlanacaktır.

<i>MALİ DESTEK PROGRAM ADI</i>	2014 Yılı İstikrarlı Büyüme Mali Destek Programı
<i>PROJE SAHİBİ</i>	Aydın Plastik San. Tic. AŞ.
<i>PROJE ADI</i>	Üretimde Güneş Enerjisi Projesi
<i>PROJE BÜTÇESİ</i>	1.200.350 TL
<i>DESTEK MİKTARI</i>	476.140,42 TL
<i>PROJE SÜRESİ</i>	27.05.2014- devam ediyor
<i>PROJE AÇIKLAMASI</i>	Yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin kullanımına yönelik yatırımların desteklenmesi kapsamında desteklenen projeler arasındadır. İşletmenin üretim yapabilmesi için ihtiyaç duyduğu enerjinin güneş panelleri ile elde edilmesi projeyi oluşturmaktadır.
<i>PROJE SONUÇLARI ve KAZANIMLAR</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Firmanın elektrik enerji ihtiyacının %78'i kurulan güneş panelleri ile karşılanacaktır. • Çevreye olan olumsuz etki azaltılmış olacaktır. • Diğer KOBİ'lere örnek olunarak çevre bilinci artırılacak ve yenilenebilir enerji kaynakları ile işletme maliyetlerinin düşürülmesi sağlanacaktır.